

*Nr. Lyndelse El A/S (Kruse & Bech A/S)
Kirstinebjergvej 9
5792 Årslev*

CVR-nummer: 20 82 02 09

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(25. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nr. Lyndelse El A/S (Kruse & Bech A/S) Kirstinebjergvej 9 5792 Årslev Telefon: 65 90 17 17 CVR-nr.: 20 82 02 09 Stiftet: 21. april 1998 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Benny Rasmussen, formand Jeppe Glue Rasmussen Thomas Glue Rasmussen
Direktion	Jeppe Glue Rasmussen
Pengeinstitut	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C
Revisor	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive installationsforretning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 380 tkr. mod 151 tkr. i 2021.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	3.082.311	2.675.214
1 Personaleomkostninger	2.443.836-	2.311.777-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	137.562-	146.262-
DRIFTSRESULTAT	500.913	217.175
Andre finansielle indtægter	4.775	7.836
Andre finansielle omkostninger	18.142-	31.131-
RESULTAT FØR SKAT	487.546	193.880
Skat af årets resultat	107.535-	42.720-
ÅRETS RESULTAT	380.011	151.160
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	380.000	150.000
Overført resultat	11	1.160
DISPONERET I ALT	380.011	151.160

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	35.800	62.600
Indretning af lejede lokaler.....	221.524	332.286
Materielle anlægsaktiver	257.324	394.886
Deposita.....	47.200	47.200
Finansielle anlægsaktiver	47.200	47.200
ANLÆGSAKTIVER	304.524	442.086
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	71.426	82.089
Varebeholdninger	71.426	82.089
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.015.454	1.466.412
Igangværende arbejder for fremmed regning	185.128	170.108
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.000	55.000
Andre tilgodehavender	0	15.123
Udskudt skatteaktiv	4.211	2.343
Tilgodehavender	1.309.793	1.708.986
Likvide beholdninger	1.148.656	337.122
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.529.875	2.128.197
AKTIVER	2.834.399	2.570.283

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	800.000	800.000
Overført resultat	1.230	1.219
Forslag til udbytte for regnskabsåret	380.000	150.000
EGENKAPITAL	1.181.230	951.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser	446.248	388.329
Selskabsskat	109.403	45.158
Anden gæld	1.097.518	1.185.577
Kortfristede gældsforpligtelser	1.653.169	1.619.064
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.653.169	1.619.064
PASSIVER	2.834.399	2.570.283

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	5	6
Lønninger	2.076.708	1.991.195
Pensioner	246.555	217.245
Andre omkostninger til social sikring	120.573	103.337
Personaleomkostninger i alt	2.443.836	2.311.777

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Arbejdsgarantier, diverse igangværende arbejder, gennem Sydbank, kr. 238.350.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Glueras Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Glueras Holding ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb

Ford Transit CT 24 009

Udløb 1/6-2025. 29 md a kr. 2.325	67.425
Restbeløb ved udløb	65.000

Ford Transit DM 49 562

Udløb 1/10-2023. 9 md a kr. 6.782	61.038
Restbeløb ved udløb	100.000

Husleje

Selskabet har indgået huslejekontrat med en opsigelse på 3 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør tkr. 23 pr. 31. december 2022.